(на фирменном бланке)

№ _________  от «__» _________201___г.

Директору СРО «Союз строителей
Пермского края»
[bookmark: _GoBack]Носковой О.В.

	Прошу предоставить ООО ________ (ИНН ___ , ОГРН ___ , № в реестре членов Союза –  ____ ) право осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии.
Приложение 1:

	Руководитель организации                                       (фамилия, инициалы)
                                                                                                           (подпись)

1 Прилагаются документы в соответствии с требованиями для особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии)